Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (66) 3451-1127/1299 – Fax – 3451-1236

CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

PORTARIA Nº 037/2017   DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

DISPÕE SOBRE ATRIBUIÇÕES AO
ASSESSOR TÉCNICO DE BENEFÍCIOS
SENHOR MARCIO ALMEIDA
RODRIGUES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSAIR JEREMIAS LOPES, Prefeito Municipal de Dom Aquino, Estado de Mato

Grosso, no uso e gozo das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando

o Artigo 32, Inciso I da Lei Municipal nº 854/2003.

R  E  S  O  L  V  E

ART. 1º - Designar a partir desta data o Assessor Técnico de Benefícios Senhor

MARCIO ALMEIDA RODRIGUES para responder temporariamente pela Secretaria

Municipal de Assistência Social.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 01 de Fevereiro de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES
Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria Municipal e Publicada no Diário oficial da AMM e por

afixação no local público de costume, conforme determina a Legislação em vigor.

ALDIRENE SANTANA DO MONTE STEVANATO
Chefe de Gabinete